
 

Uchwała Nr II/18/2018 

 

Rady Miejskiej w Reszlu  

z dnia 29 listopada 2018 roku 

 

w sprawie: zmiany Statutu Gminy Reszel. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. – o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn.zm.)  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Reszel , stanowiącym załącznik do uchwały nr XXXI/189/2001 Rady 

Miejskiej w Reszlu z dnia 29 czerwca 2001 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Reszel, 

ogłoszonym w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2001 r. Nr 72, 

poz. 1169, zmienionym uchwałą Nr IV/23/02 Rady Miejskiej w Reszlu z dnia 30 grudnia 2002 r.  

(ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2003 r. Nr 8, 

poz. 162), Uchwałą Nr XV/93/03 Rady Miejskiej w Reszlu z dnia 30 grudnia 2003 r. (ogłoszoną 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2004 r. Nr 3, poz. 72), 

Uchwałą Nr VI/35/07 Rady Miejskiej w Reszlu z dnia 1 marca 2007 r., (ogłoszoną w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2007 r. Nr 37, poz. 610), Uchwałą 

Nr XXXII/187/09 Rady Miejskiej w Reszlu z dnia 28 lipca 2009 r., (ogłoszoną  w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2009 r. Nr 138, poz. 2040), Uchwałą 

Nr XII/61/2011 Rady Miejskiej w Reszlu z dnia 30 czerwca 2011 roku (ogłoszoną w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2011 r. Nr 100, poz. 1693), Uchwałą 

Nr XXVI/158/2012 z dnia 24 sierpnia 2012 roku (ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2012 roku, poz. 2396), Uchwałą Nr XLI/255/2013 

Rady Miejskiej w Reszlu z dnia 26 września 2013 roku (ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2013 r., poz. 2811), Uchwałą Nr XX/143/2016 Rady 

Miejskiej w Reszlu z dnia 21 kwietnia 2016 r. zmieniającą uchwałę w sprawie statutu Gminy 

Reszel. (ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2016 r., 

poz. 1893), Uchwałą Nr XLVI/321/2017 Rady Miejskiej w Reszlu z dnia 30 listopada 2017 roku 

(ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego  z 2017 r., pod 

poz. 5052), Uchwałą Nr LI/348/2018 Rady Miejskiej w Reszlu z dnia  19 lutego 2018 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXI/180/2001 Rady Miejskiej w Reszlu z dnia 29 czerwca 

2001 roku w sprawie statutu Gminy Reszel (ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z 2018 r., poz. 979) Uchwałą Nr LXI/427/2018 Rady Miejskiej 

w Reszlu z dnia 27 września 2018 r. w sprawie zmiany statutu Gminy Reszel (ogłoszoną 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2018 r., poz. 4480)  

 

dokonuje się następujących zmian: 

 

1) załącznik Nr 5  do Statutu Gminy Reszel, stanowiący Wykaz jednostek organizacyjnych 

Gminy Reszel, otrzymuje brzmienie jak w  załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

 

§ 2. Pozostałe zapisy pozostawia się bez zmian. 



 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reszla 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr II/18/2018 

Rady Miejskiej w Reszlu 

z dnia 29.11.2018r. 

 

 

ZAŁĄCZNIK  NR 5 

 

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY RESZEL 

 

 

JEDNOSTKI BUDŻETOWE  

 

1. URZĄD  GMINY  W  RESZLU 

2. ZESPÓŁ  SZKOLNO – PRZEDSZKOLNY  

3. MIEJSKI  OŚRODEK  POMOCY  SPOŁECZNEJ  W  RESZLU 

4. ŚRODOWISKOWY  DOM  SAMOPOMOCY  W  RESZLU 

 

INSTYTUCJE KULTURY WPISANE  DO REJESTRU GMINY 

1. MIEJSKI  OŚRODEK  KULTURY  W  RESZLU 

2. MIEJSKA  BIBLIOTEKA  PUBLICZNA  W  RESZLU 

 

SPÓŁKI  UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ GMINY RESZEL 

1. WIELOBRANŻOWE  PRZEDSIEBIORSTWO  KOMUNALNE 

   SPÓŁKA Z O. O. W RESZLU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


